

Artikelomschrijving: Milk chocolate gold 105g

Barcode: 8717677073214

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacao¹, cacaomassa¹, magere melkpoeder, weipoeder (MELK), melkvet, emulgatoren: lecithinen (SOJA) en E476, vanille extract.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Dit product kan sporen van sesamzaad, pinda's en noten bevatten.

Exploitant:

ABS Sweets B.V.

Land van herkomst:

Polen

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2174 kJ/523 kcal
Eiwitten	5,6 gram
Koolhydraten	59,8 gram
Waarvan suikers	59,1 gram
Vetten	28,0 gram
Waarvan verzadigd	18,5 gram
Voedingsvezels	0,7 gram
Natrium	0,27 gram

Artikelomschrijving: All Together Now - Potato chips sea salt 90g

Barcode: 8710296926589

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten.

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301kJ/552 kcal
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	52,0 gram
Waarvan suikers	<0,5g gram
Vetten	35,0 gram
Waarvan verzadigd	2,8 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	1,6 gram

Artikelomschrijving: All Together Now – Fudge speculaas 170g

Barcode: 8710296169009

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (palm, palmpit), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine; 0,12% kruiden (kaneel, koriander, nootmuskaat, kruidnagel, kardemom, piment).

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda's, amandelen en pistache bevatten.

Allergenen:

Melk, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1981 kJ/472 kcal
Eiwitten	2,1 gram
Koolhydraten	72,0 gram
Waarvan suikers	61,0 gram
Vetten	20,0 gram
Waarvan verzadigd	14,0 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	0,68 gram

Artikelomschrijving: Celebration – pinda's gezouten cup 150g

Barcode: 8720604481860

Lijst met ingrediënten:

96% pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout.

Bijzonderheden:

Het product kan sporen van noten en sesam bevatten.

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers B.V.

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593 kJ/627 kcal
Eiwitten	28,0 gram
Koolhydraten	5,9 gram
Waarvan suikers	4,1 gram
Vetten	52,5 gram
Waarvan verzadigd	8,7 gram
Voedingsvezels	9,4 gram
Natrium	0,984 gram

Artikelomschrijving: Truffles caramel & seasalt 100g

Barcode: 8718226751843

Lijst met ingrediënten:

Plant aardige vetten (kokosnoot, palm, shea), suiker, mager cacao poeder (11%), LACTOSE, karamel (6%), weipoeder (MELK), zeezout (0,4%), emulgator: SOJAlecithine (E322), sorbitaan tristearaat (E492), natuurlijk karamel aroma.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk, lactose, soja

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Tsjechie

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2404kJ/ 578kcal
Eiwitten	3,2 gram
Koolhydraten	48,6 gram
Waarvan suikers	47,6 gram
Vetten	40,3 gram
Waarvan verzadigd	34,9 gram
Voedingsvezels	0,69 gram
Natrium	0,56 gram

Artikelomschrijving: Mug cookies 116g

Barcode: 8718226755667

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, plantaardig vet (palm), kaneel, WEIpoeder, rijsmiddelen: E500, E336, plantaardige olie (raapzaad), 08% gember, EIpoeder, invertsuiker, emulgator: lecithine, zout.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Zoet Moment B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1764kJ/ 419kcal
Eiwitten	6,4 gram
Koolhydraten	70,0 gram
Waarvan suikers	29,0 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	5,3 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,91 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058943

Supplier ID: 52829



Artikelomschrijving: Tarani Malbec 187ml

Barcode: 3661710009638

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Wijn uit Frankrijk.

Allergenen:

Sulfiet

Exploitant:

Delta Wines

Land van herkomst:

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte:

12,5%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/ 0kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.